Melhoria  decorrente de  obra  pdblica  de  pavimentagao  com  Pedra  Basalto  Regular

na  Rua  Buarque  de  Macedo,    Trecho  Norte,  com  com  area  total  de  4.050,00  m2

(quatro  mil  e  clnquenta  metros  quadrados)  e  custo  estimado  de  R$  345.552,84

(trezentos  e  quarenta  e  cinco  mil,  quinhentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  oitenta  e

quatro centavos) conforme memoriais,  projetos e oroamentos anexos ao  processo

administrativo  n°  044/2021,  relativo  ao  edital  de  licitagao,  modalidade  Tomada  de

Prego n° 007/2021.

Paragrafo   Unico:   As   caracteristicas   t6cnicas   a   serem   observadas   na